
Nr kor. SOD: UM.431097.2022 

Zarządzenie nr PM-5706/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 29 MARCA  2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-5615/2022 z dnia 
17 marca 2022 r. w  sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Gliwice udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości 
Rynkowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz w sprawie ogłoszenia wykazu 
obejmującego nieruchomości gruntowe, położone przy ul. Stanisława Dubois w Gliwicach, 
przeznaczone do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu realizacji postanowień 
ww. Zarządzenia, będące przedmiotem wkładu niepieniężnego (aportu).  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 154 § 3 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 
z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w § 2 Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-5615/2022 
z dnia 17 marca 2022 r. w  sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Gliwice 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Górnośląski Akcelerator 
Przedsiębiorczości Rynkowej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz w sprawie 
ogłoszenia wykazu obejmującego nieruchomości gruntowe, położone przy ul. Stanisława 
Dubois w Gliwicach, przeznaczone do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu realizacji 
postanowień ww. Zarządzenia, będące przedmiotem wkładu niepieniężnego (aportu), 
w ten sposób, że słowa: „wpłaci na konto bankowe Miasta Gliwice” zmienia się na: 
„przekaże na kapitał zapasowy Spółki”.  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 


	Nr kor. SOD: UM.431097.2022
	w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-5615/2022 z dnia 17 marca 2022 r. w  sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości Ryn...
	Uzasadnienie

